
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением предметов музыкального цикла 

“Тутти” 

Центрального района Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗ № 85/1 

 

30 октября 2019 г.            Санкт-Петербург 

 

Об утверждении локальных актов 

 

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации 

«Защита персональных данных работника», Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-

ФЗ «О персональных данных» и в соответствии с письмом Комитета финансов Санкт-

Петербурга от 06.09.2019 №01-02-2996/19-0-0 о внесении изменений в документы 

учреждения, регламентирующие обработку персональных данных 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение об организации работы с персональными данными 

работников в ГБОУ школе «Тутти» Центрального района Санкт-Петербурга», ввести его в 

действие с 31.10.2019г. 

2. Утвердить «Положение об организации работы с персональными данными 

обучающихся  в ГБОУ школе «Тутти» Центрального района Санкт-Петербурга», ввести 

его в действие с 31.10.2019г. 

3. Утвердить форму согласия субъекта персональных данных (работника) на 

обработку персональных данных ввести ее в действие с 31.10.2019г. 

4. Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с персональными данными: 

- директор; 

- главный бухгалтер; 

- бухгалтер; 

- заместитель директора по УВР; 

- документовед. 

5. Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение 

персональных данных сотрудников – Левину В.С.; назначить ответственным лицом 

за получение, обработку и хранение персональных данных обучающихся  и их 

родителей (законных представителей) – Зорину И.В. 

6. Документоведу Зориной И.В., ответственной за организацию обработки 

персональных данных ознакомить всех сотрудников по указанному списку с 

Положениями об организации работы с персональными данными в ГБОУ школе 

«Тутти» и заключить с ними Обязательство о неразглашении персональных 

данных. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                Н.Б. Пантюшова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

         _________________ Зорина И.В. 

 

        _________________ Левина В.С. 



 

 


		2020-12-23T15:19:11+0300
	ГБОУ ШКОЛА "ТУТТИ"




